Mabu Thermas Grand Resort,  Av. das Cataratas, 3175 1 Vila Yolanda
- Foz do Iguaçu/PR - CEP 85.853-000. 
Total de participações: 1- Bethânia Pains Nogueira.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1479084.
 
- Valor total da contratação: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).
 

CONTRATADA:
 
INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMNIISTRACAO PUB - CNPJ: 10.498.974/0001-09.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021. 
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo